
I N T E R R E Q  V - A
SLOVENSKA REPUBLIKA 
ČESKA REPUBLIKA

Dohoda o narovnání

Číslo smlouvy: 1617/2021 
Smluvní strany

1. Poskytovatel
název:

sídlo:
IČO:
DIČ:

Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a
informatizácie Slovenskej republiky
Štefánikova 882/15, 811 05 Bratislava, Slovenská republika
50349287
2120287004

jednající: Mgr. art. Veronika Remišová, ArtD., M.A. -  ministerka
investici!, regionálneho rozvoja a informatizacie 
Slovenskej republiky

poštovní adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 831 03 Bratislava 33,
Slovenská republika

(dále jen „Poskytovatel

2. Hlavní přijímatel (Vedoucí partner)
název: Město Bílovec
sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
zapsaný v: -

jednající: Mgr. Renatou Mikolášovou, starostkou 
p. Zbyňkem Bajnarem, místostarostou

IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
banka: Česká spořitelna, a.s.

IBAN:
SWIFT:

(dále jen „Hlavní přijímatel")

- společně dále také jako Smluvní strany, 

uzavírají níže uvedeného dne a roku tuto



Dohodu o narovnání

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 6. 2019 Smlouvu o poskytnutí 
nenávratného finančního příspěvku (dále jen „Smlouva") č. 
Z SKCZ304021P256, na projekt s názvem „Bílovec s Veličnou našli cestu 
společnou," kód projektu v ITMS2014+ „304021P256" (dále jen „Projekt"), která 
je zveřejněná v slovenském Centrálním registru smluv Slovenské republiky 
vedeném Úřadem vlády Slovenské republiky (dále jenom „CRZ SR") pod číslem 
Smlouvy Z SKCZ304021P256.
Smlouva tvoří Přílohu č. 1 této Dohody o narovnání.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 3. 3. 2020 Dodatek č. 1/DZ 
SKCZ304021P256-01 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1") na projekt „Bílovec 
s Veličnou našli cestu společnou" kód projektu v ITMS2014+ „304021P256", 
který je zveřejněný v CRZ SR pod číslem Dodatku č. DZ SKCZ304021P256-01. 
Dodatek č. 1 tvoří Přílohu č. 2 této Dohody o narovnání.

2. Závěrečná ustanovení Smlouvy (článek 5.1) stanovila, že smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni zveřejnění v CRZ SR a v registru smluv dle zákona č. 
340/2015, Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") s tím, že zveřejnění provede 
v zákonné lhůtě ta Smluvní strana, které to ukládá Zákon; přičemž ustanovení 
článku 5.2 Smlouvy stanovuje, že když je Smlouva zveřejněná více způsoby, 
rozhodující je její zveřejnění Poskytovatelem v CRZ SR.

3. Následnou kontrolou bylo zjištěno, že město Bílovec, kterému povinnost 
zveřejnit Zákon ukládá, text Smlouvy v zákonné lhůtě zveřejnilo, avšak nebylo 
uvedeno povinné metadatum, dle par. 5 odst. 5 písm. c) zákona o registru smluv 
„hodnota smlouvy."

4. Dále bylo následnou kontrolou zjištěno, že město Bílovec, kterému povinnost 
zveřejnit zákon ukládá, text Dodatku č. 1 v zákonné lhůtě nezveřejnilo. Text 
Dodatku č. 1 byl zveřejněn v českém registru smluv po lhůtě.

5. Smluvní strany za účelem odstranění jakýchkoliv pochybností o platnosti nebo 
účinnosti Smlouvy a Dodatku č. 1 a za účelem další realizace Projektu uzavírají 
tuto Dohodu o narovnání.

II.
Předmět Dohody o narovnání

1. S ohledem na situaci, kdy realizace Projektu započala již dne 6. 4. 2018, dohodly 
se Smluvní strany na podpisu této Dohody o narovnání.

2



1

2. Účelem této Dohody o narovnání je upravit vzájemná práva a povinnosti 
Smluvních stran stanovena článkem 5.1 Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly tak, že sporná a pochybná práva zanikají a mezi 
sebou je narovnávají následujícím způsobem:

a) Všechna ustanovení ve Smlouvě a Dodatku č. 1 uvedená zůstávají touto 
Dohodou o narovnání nezměněná a Smluvní strany se je zavazují řádně plnit;

b) pokud Smlouva a Dodatek č. 1 dle čl. 5.1 a 5.2 Smlouvy nenabyli účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího zveřejnění v CRZ SR, tak Smlouva a Dodatek 
č. 1 nabývá účinnosti nejpozději dnem zveřejnění této Dohody o narovnání 
v registru smluv dle Zákona.

4. Smluvní strany prohlašují, že tímto považují všechna sporná práva popsaná 
v této Dohodě o narovnání za narovnaná a že mezi nimi nadále nejsou spory ani 
pochybnosti o vzájemných právech a povinnostech.

III .
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle Zákona.

2. Město Bílovec se jako povinný subjekt dle Zákona zavazuje tuto Dohodu o 
narovnání v registru smluv zveřejnit.

3. Nedílnou součástí této Dohody o narovnání je Příloha č. 1 -  Smlouva o poskytnutí 
nenávratného finančního příspěvku č. Z SKCZ304021P256 a Příloha č. 2 -  
Dodatek č. 1/DZ SKCZ304021P256-01.

X
o  >
jv

DSt
e x t

>ebo
/irají

iohodty

4. Tuto Dohodu o narovnání -  lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, oboustranně potvrzenými oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5. Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, které 
po podpisu Dohody o narovnání obdrží v počtu 1 vyhotovení Hlavní přijímatel a 
3 dostane Poskytovatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dohody o narovnání souhlasí a že 
Dohoda o narovnání vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, což 
Smluvní strany stvrzují vlastnoručními podpisy.

Za Poskytovatele v Bratislavě, dne . ?Q?.?

Podpis:
Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky 
Mgr. art. Veronika Remišová, ArtD., M.A. - ministerka investícií, regionálneho rozvoja 
a informatizácie Slovenskej republiky

3



Za Hlavního přiiímatele v Bílovci, dne —

Podpis:
Město Bílovec
Mgr. Renata Mikolášová
starostka obce

Datum platnosti dohody o narovnání: 
Datum účinnosti dohody o narovnání:

4



1

Příloha č. 1 - Smlouva o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku

Příloha č. 2 -  Dodatek č. 1/DZ SKCZ304021P256-01 ke smlouvě o poskytnutí 
nenávratného finančního příspěvku

5


